РЕШЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

02.06.2023
г. Иркутск

№ 04/%Г-р

О внесении ходатайства о
награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Капутской
Елены Ильиничны

Рассмотрев материалы о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Капутской Елены
Ильиничны, в соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

внести в Законодательное Собрание Иркутской области
ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Капутской Елены Ильиничны -  учителя
физики, Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Ангарский лицей № 2 имени М.К. Янгеля».

Председатель комитета И.А. Синцова